
Campionati Provinciali Esordienti

Firenze
F.I.D.A.L.

Organizzazione: Atletica Campi Bisenzio

150m Esordienti M 8

Serie   -   Ordine di Partenza

Campo Emil Zatopek

Serie  1
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:30

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    3    19 BACCI Matteo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 24,3 1
    6    36 BARATELLA Giorgio 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 27,3 2
    7   462 STRANGES Edoardo 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 27,4 3
    4   270 GUERRINI Niccolo' 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 27,8 4
    2    86 BOTTARI Francesco 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,1 5
    5    14 ZANOBINI Pietro 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,5 6
    1   338 MITREA Matia 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,6 7
    8   343 MOLLAME Valerio 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNF

Serie  2
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:33

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    3   318 MARIONI Elia 2014 EM8 FI021 ATL. CASTELLO 26,2 1
    1   143 CENTI Guido 2013 EM8 FI023 ATL. FUCECCHIO 26,5 2
    4   262 GRADINARIU Damian Andre 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 26,7 3
    8   117 CAPPELLETTI Tommaso 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 26,8 4
    7    10 ANGELI Francesco 2014 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 27,0 5
    2    13 ZANGARA Thiago 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,3 6
    6   363 NIDIACI Niccolo' 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,3 7
    5   360 NESI Tommaso 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 30,8 8

Serie  3
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:36

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    5   256 GORI Cosimo 2014 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 27,9 1
    1   157 CIONINI Niccolo' 2013 EM8 FI021 ATL. CASTELLO 28,0 2
    2   163 COLLINI Elia 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,4 3
    6   222 FOCACCI Matteo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,8 4
    7   315 MARCOTTI Arturo 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 29,0 5
    8   234 GALLORO Edoardo 2014 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 30,9 6
    4   197 DELLA SCALA O BURZAGLI 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 32,8 7
    3   265 GUADAGNA Andrea 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNS

Serie  4
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:39

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    1   274 IASPARRO Donato 2013 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 24,2 1
    7   159 COLLINA Matteo 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 24,8 2
    5    27 BALDI Lapo 2014 EM8 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25,0 3
    6   233 GALEOTTI Niccolo' 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 26,4 4
    2   407 PIGNATTI MORANO Arturo 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 26,8 5
    3   277 INTRAVAIA Andrea 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 26,9 6
    8    31 BALLERINI Diego 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 27,0 7
    4    26 BALDI Francesco 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNS

Serie  5
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:42

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    8   236 GARGINI Leonardo 2014 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 30,0 1
    6     3 ALBANO Lorenzo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 31,6 2
    7   300 MAGLIACANI Romeo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 32,3 3
    3   496 TUCCI Ettore 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 34,1 4
    2     6 VERDI Mattia 2014 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 35,8 5



Serie  6
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:45

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    2   120 CAROTENUTO Pietro 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 25,9 1
    6   319 MARRETTI Metello 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 27,4 2
    5   235 GALLUZZI Samuele 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 27,5 3
    8    76 BONO Fabio 2014 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 29,2 4
    7   322 MASI Giulio 2013 EM8 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31,8 5
    4   129 CASTALDO Riccardo 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 33,1 6
    3   489 TRASCORSI Edoardo 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNS

RIEPILOGO
Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

  274 IASPARRO Donato 2013 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 24,2 1
   19 BACCI Matteo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 24,3 2

  159 COLLINA Matteo 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 24,8 3
   27 BALDI Lapo 2014 EM8 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25,0 4

  120 CAROTENUTO Pietro 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 25,9 5
  318 MARIONI Elia 2014 EM8 FI021 ATL. CASTELLO 26,2 6
  233 GALEOTTI Niccolo' 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 26,4 7
  143 CENTI Guido 2013 EM8 FI023 ATL. FUCECCHIO 26,5 8
  262 GRADINARIU Damian Andre 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 26,7 9
  117 CAPPELLETTI Tommaso 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 26,8 10
  407 PIGNATTI MORANO Arturo 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 26,8 11
  277 INTRAVAIA Andrea 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 26,9 12
   10 ANGELI Francesco 2014 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 27,0 13
   31 BALLERINI Diego 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 27,0 14
   36 BARATELLA Giorgio 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 27,3 15

  462 STRANGES Edoardo 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 27,4 16
  319 MARRETTI Metello 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 27,4 17
  235 GALLUZZI Samuele 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 27,5 18
  270 GUERRINI Niccolo' 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 27,8 19
  256 GORI Cosimo 2014 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 27,9 20
  157 CIONINI Niccolo' 2013 EM8 FI021 ATL. CASTELLO 28,0 21
   86 BOTTARI Francesco 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,1 22
   13 ZANGARA Thiago 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,3 23

  363 NIDIACI Niccolo' 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,3 24
  163 COLLINI Elia 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,4 25
   14 ZANOBINI Pietro 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,5 26

  338 MITREA Matia 2014 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,6 27
  222 FOCACCI Matteo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,8 28
  315 MARCOTTI Arturo 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 29,0 29
   76 BONO Fabio 2014 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 29,2 30

  236 GARGINI Leonardo 2014 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 30,0 31
  360 NESI Tommaso 2013 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 30,8 32
  234 GALLORO Edoardo 2014 EM8 FI025 ATL. CALENZANO 30,9 33

    3 ALBANO Lorenzo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 31,6 34
  322 MASI Giulio 2013 EM8 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31,8 35
  300 MAGLIACANI Romeo 2013 EM8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 32,3 36
  197 DELLA SCALA O BURZAGLI 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 32,8 37
  129 CASTALDO Riccardo 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 33,1 38
  496 TUCCI Ettore 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 34,1 39

    6 VERDI Mattia 2014 EM8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 35,8 40
  343 MOLLAME Valerio 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNF
  265 GUADAGNA Andrea 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNS
   26 BALDI Francesco 2013 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNS

  489 TRASCORSI Edoardo 2014 EM8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI DNS

150m Esordienti F 8

Serie   -   Ordine di Partenza

Campo Emil Zatopek

Serie  1
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:30

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    2   149 CHIAPPARICCI Zoe 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 26,7 1
    1   246 GIOVANNINI Claudia 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,1 2
    7   434 ROSATI Micol 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 30,0 3
    3   414 PISANI Bianca 2013 EF8 FI021 ATL. CASTELLO 30,7 4
    5   118 CARDELLINI Ginevra 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 31,1 5
    8   198 DELLA TOMMASINA Lalla 2014 EF8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 31,7 6
    4   396 PEPE Giada 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 35,2 7
    6   450 SANTINI Mila 2014 EF8 FI025 ATL. CALENZANO DNS



Serie  2
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:33

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    2   477 TESTI Dalia 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 25,5 1
    3   104 CALZOLAI Aurora 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 27,1 2
    4    12 VRAPI Giulia 2013 EF8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 27,2 3
    1   455 SCARPELLI Camilla 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 28,0 4
    8   189 DE MARCO Greta 2014 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 28,4 5
    7   279 KAPAJ Daniela 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 29,4 6
    6   174 CORRADO Lara 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 29,5 7
    5   284 LASCIALFARI Zoe 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 29,5 8

Serie  3
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:36

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    7   331 MENICHETTI Gaia 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 25,1 1
    6   278 ISCHITELLI Margherita 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,3 2
    8   243 GIACUMBI Emma 2013 EF8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 28,4 3
    5   271 GUIDOTTI Viola 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,4 4
    1   486 TOPALLI Uendy 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 30,0 5
    2   132 CASTIELLO Celeste 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 30,0 6
    3    46 BASAGNI Sara 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 30,6 7
    4   119 CARLI Marta 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 32,4 8

Serie  4
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:39

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    1   313 MANONI Emma 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 26,9 1
    2   447 SANI Giulia 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 27,6 2
    8    45 BASAGNI Eleonora 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 30,4 3
    6   442 SALVAGNINI Matilde 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 31,0 4
    4   130 CASTELLI Ginevra 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 31,8 5
    5   320 MARTELLI Anita 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 33,4 6
    3   399 PERROTTA Vanessa 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 35,7 7
    7    65 BIGONI Marta 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 36,6 8

Serie  5
Data: 07/05/2022   -   Ora:  15:42

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    3   400 PETRACCHI Annika Giulia 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 25,7 1
    6   321 MARTINI Marta 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 26,8 2
    5    18 ZIPOLI Anita 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 27,8 3
    4   134 CATANI Nora 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 29,5 4
    7   105 CALZOLARI Eva 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 29,7 5
    8   237 GAZZI Marta 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 31,6 6
    2   242 GHIRIBELLI Diana 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 34,1 7

RIEPILOGO

Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Risultato Classifica

    7   331 MENICHETTI Gaia 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 25,1 1
    2   477 TESTI Dalia 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 25,5 2
    3   400 PETRACCHI Annika Giulia 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 25,7 3
    2   149 CHIAPPARICCI Zoe 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 26,7 4
    6   321 MARTINI Marta 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 26,8 5
    1   313 MANONI Emma 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 26,9 6
    3   104 CALZOLAI Aurora 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 27,1 7
    4    12 VRAPI Giulia 2013 EF8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 27,2 8
    2   447 SANI Giulia 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 27,6 9
    5    18 ZIPOLI Anita 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 27,8 10
    1   455 SCARPELLI Camilla 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 28,0 11
    1   246 GIOVANNINI Claudia 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28,1 12
    6   278 ISCHITELLI Margherita 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,3 13
    8   243 GIACUMBI Emma 2013 EF8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 28,4 14
    8   189 DE MARCO Greta 2014 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 28,4 15
    5   271 GUIDOTTI Viola 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 28,4 16
    7   279 KAPAJ Daniela 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 29,4 17
    4   134 CATANI Nora 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 29,5 18
    6   174 CORRADO Lara 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 29,5 19
    5   284 LASCIALFARI Zoe 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 29,5 20



    7   105 CALZOLARI Eva 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 29,7 21
    1   486 TOPALLI Uendy 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 30,0 22
    2   132 CASTIELLO Celeste 2013 EF8 FI023 ATL. FUCECCHIO 30,0 23
    7   434 ROSATI Micol 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 30,0 24
    8    45 BASAGNI Eleonora 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 30,4 25
    3    46 BASAGNI Sara 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 30,6 26
    3   414 PISANI Bianca 2013 EF8 FI021 ATL. CASTELLO 30,7 27
    6   442 SALVAGNINI Matilde 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 31,0 28
    5   118 CARDELLINI Ginevra 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 31,1 29
    8   237 GAZZI Marta 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 31,6 30
    8   198 DELLA TOMMASINA Lalla 2014 EF8 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 31,7 31
    4   130 CASTELLI Ginevra 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 31,8 32
    4   119 CARLI Marta 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 32,4 33
    5   320 MARTELLI Anita 2013 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 33,4 34
    2   242 GHIRIBELLI Diana 2014 EF8 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 34,1 35
    4   396 PEPE Giada 2014 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 35,2 36
    3   399 PERROTTA Vanessa 2013 EF8 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 35,7 37
    7    65 BIGONI Marta 2013 EF8 FI025 ATL. CALENZANO 36,6 38
    6   450 SANTINI Mila 2014 EF8 FI025 ATL. CALENZANO DNS


